bu3Hec

l'asicun Anac IllyraemoBuy

Kaprouka mpeanpuHUMaTes

OVO  Taticun AHac Illlyraenosuu

Bup  I'maBa KpecThsHCKOTO ((pepMepCcKoro) xo3sicTaa

Iata 16-12-2011
perucTpaunuu

OK®C YacTHast coOcTBeHHOCTS (16)

Opran  MexpationHas uHCIekms OegepanbHOM HamoroBoi cimyx0sl Ne 10 mo Pecy6uke Tatapctan
perucrpauuu

CBemeHns 0 BUJaX SKOHOMHUYECKOH EeSITEIbHOCTH

Kog OKB3[1

01.21

PexkBu3uThH

Tun HanmeHoBaHMe BUOa LEeATENIbHOCTU

OcHoBHOU Pa3BepeHre KPYIIHOIO POraToro CKOTa

163500163641
311167535000010
181770202
(4210005)

['maBwl KpecThIHCKUX (pepMepckux) xo3sucTB (50101)


mailto:info@b2bsky.ru
http://www.b2bsky.ru/
http://www.b2bsky.ru/ip/?okved=01.21

